证券代码：003010        证券简称：若羽臣        公告编号：2022-040

广州若羽臣科技股份有限公司

关于《股票交易异常波动公告》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州若羽臣科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 9 日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》披露了《股票交易异常波动公告》（以下简称：

“原公告”）。因工作人员疏忽造成内容有误，现对原公告第二项“公司关注并

核实情况的说明”的第 6点更正如下：

更正前：

“6、公司于 2022 年 5 月 7 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》上披露了《关

于持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份预披露公告》（公告编号：2022-038），

股东宁波晨晖盛景股权投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人宁波晨晖创新

投资管理有限公司－江苏中韩晨晖朗姿股权投资基金（有限合伙）、晏小平计划

以集中竞价和/或大宗交易方式合计减持公司股份不超过 4,867,992 股，约占公

司总股本比例 4.00%。截至本公告披露日，减持计划尚未实施。”

更正后：

“6、公司于 2022 年 5月 6日收到股东宁波晨晖盛景股权投资合伙企业（有

限合伙）及其一致行动人宁波晨晖创新投资管理有限公司－江苏中韩晨晖朗姿股

权投资基金（有限合伙）、晏小平的《关于拟减持广州若羽臣科技股份有限公司

部分股份的告知函》，并将于收到该告知函的两个交易日内进行对外披露。”

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变，因本次更正给投资者带来的不

便，公司深表歉意。

特此公告。

广州若羽臣科技股份有限公司董事会

2022年 5 月 9日